ÜÜSÜtfi
P.E.LS.K. smm PROTOCOLO E ÍSHilV &J0H-292Í 1IÜ4 000080 2/2

^â/y/ta^ Q/^{u/)wci^ta/da^ (^dyíáííca de <Saa Wíoí^/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 22/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

ilustríssimo Senhor Chefe de Divisão,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar os serviços de poda de árvores na

Rua Ariindo Tenório de Alcântara, via esta localizada no Bairro Monte Serrat,

pertencente ao Distrito de São João Novo.

Chegou a este Vereador diversas reclamações de

moradores da respectiva rua, pois, por muitas vezes, há freqüentes problemas

de queda de energia, principalmente nessa época de chuva, em que os ventos

são fortes. Essa conseqüência faz com que algumas árvores afetem a rede que

fornece energia elétrica às residências. Por essa razão, pode ser que exista a

necessidade de ser feita uma intervenção por parte do Poder Público municipal

junto à empresa CPFL, responsável pelo fornecimento de energia elétrica na

Rua Ariindo Tenório de Alcântara.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO NOGUEIRA KAAM

MD. Chefe de Divisão do Meio Ambiente da

Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 04/01/2021 - 09:38 38/2021/LMF